

CAPITOLATO TECNICO PRESIDI PER ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LOTTO	DESCRIZIONE	CND	Quant. Annuia	BASE ASTA	Totale Annuale	Totale triennale	CIG
1	Bendaggio pronto per immobilizzazione della spalla e del braccio per il trattamento post traumatico o post operatorio con cinture morbide e imbottite tipo "gilchrist"	M030501					8307515A3E
1a	small		200	€ 6.80	€ 1,360.00	€ 4,080.00	
1b	medium		200	€ 6.80	€ 1,360.00	€ 4,080.00	
1c	large		200	€ 6.80	€ 1,360.00	€ 4,080.00	
1d	extra large		200	€ 6.80	€ 1,360.00	€ 4,080.00	
	TOTALE LOTTO					€ 16,320.00	
2	Bendaggio clavicolare pronto "a zaino" per il trattamento delle fratture di clavicola con cuscino posteriore imbottito.	M030501					83075306A0
2a	small		20	€ 6.50	€ 130.00	€ 390.00	
2b	medium		20	€ 6.50	€ 130.00	€ 390.00	
2c	large		20	€ 6.50	€ 130.00	€ 390.00	
2d	extra large		20	€ 6.50	€ 130.00	€ 390.00	
	TOTALE LOTTO					€ 1,560.00	
3	Collari cervicali rigidi regolabili in altezza e circonferenza con rivestimento atossico e ipoallergenico "tipo Schanz"	Y060310					83075463D5
3a	small		500	€ 2.50	€ 1,250.00	€ 3,750.00	
3b	medium		500	€ 2.50	€ 1,250.00	€ 3,750.00	
3c	large		500	€ 2.50	€ 1,250.00	€ 3,750.00	
3d	extra large		500	€ 2.50	€ 1,250.00	€ 3,750.00	
	TOTALE LOTTO					€ 15,000.00	
4	Supporto regolabile per piede tipo gambaletto in materiale plastico rivestimento in velcro intercambiabili.	V90					8307567529
4a	misura standard		5	€ 75.00	€ 375.00	€ 1,125.00	
4b	accessori in gommapiuma e velcro		5	€ 35.00	€ 175.00	€ 525.00	
	TOTALE LOTTO					€ 1,650.00	
5	Cuscino abduttore anatomico per anca in gomma piuma soffice o similare e con chiusura a velcro per immobilizzazione gambe.	V0803					830758325E

5a	small-medium		20	€ 39.00	€ 780.00	€ 2,340.00	
5b	large-extralarge		20	€ 39.00	€ 780.00	€ 2,340.00	
TOTALE LOTTO						€ 4,680.00	
6	SISTEMA PER PREVENZIONE DELLA T.V.P. mediante tecnologia ad impulso costituita da UN CALZARE per piede , mono paziente fuinzionante attraverso macchinario che genera impulsi pressori di circa 130 mmHg (regolabili da 60 a 200 mmHg) ogni 20" di durata di 1".	M030499					83075918F6
6a	misura medium		20	€ 80.00	€ 1,600.00	€ 4,800.00	
6b	misura large		20	€ 80.00	€ 1,600.00	€ 4,800.00	
6c	La ditta aggiudicataria deve fornire in uso gratuito un numero congruo da stabilire con il Reparto di compressori dotati di tutti gli accessori per il corretto funzionamento del dispositivo medico sopra descritto		1	comodato d'uso gratuito			
TOTALE LOTTO						€ 9,600.00	
7	Tutore articolato per anca con snodo R.O.M. regolazione della flessione estensione, asta pre sagomata in abduzione,provvisto di fasce di fissaggio.Regolazione sia in estensione che in flessione da 0 a -90°. L'abduzione deve essere pre programmata a 10° modificabile.	Y061215					8307617E69
7a	misura standard ambidestra		10	€ 385.00	€ 3,850.00	€ 11,550.00	
TOTALE LOTTO						€ 11,550.00	
8	Stecche e docce preformate per l'immobilizzazione rapida delle fratture semplici, realizzate in cotone a contatto con la pelle, una morbida gomma anallergica, una barra stabilizzatrice, una gomma rivestita da morbido velluto che permetta il grip di eventuali streps che facilita l'aderenza delle bende.	M030599					830764772D
8a	stecca polso		500	€ 12.00	€ 6,000.00	€ 18,000.00	
8b	stecca palmare avambraccio mano		500	€ 16.00	€ 8,000.00	€ 24,000.00	
8c	stecca avambraccio o ulnare misure small,medium,large		500	€ 17.00	€ 8,500.00	€ 25,500.00	
8d	stecca gomito misure small,medium,large		500	€ 24.00	€ 12,000.00	€ 36,000.00	
8e	stecca posteriore ginocchio misure small,medium,large		200	€ 36.00	€ 7,200.00	€ 21,600.00	
8f	stecca posteriore caviglia misure small,medium,large		200	€ 25.00	€ 5,000.00	€ 15,000.00	
8g	stecca posteriore ginocchio piede misure small,medium,large		200	€ 50.00	€ 10,000.00	€ 30,000.00	

	TOTALE LOTTO					€ 170,100.00	
9	Tutore pollice in in neoprene o similare	Y0606					83076677AE
9a	dx misure s,m,l		6	€ 9.80	€ 58.80	€ 176.40	
9b	sx misure s,m,l		6	€ 9.80	€ 58.80	€ 176.40	
	TOTALE LOTTO					€ 352.80	
10	Tutore per metacarpo in neoprene o similare	Y0606					83076780C4
10a	dx misure s,m,l		6	€ 9.80	€ 58.80	€ 176.40	
10b	sx misure s,m,l		6	€ 9.80	€ 58.80	€ 176.40	
	TOTALE LOTTO					€ 352.80	
11	Tutore per gomito con struttura in alluminio e imbottitura in schiuma poliuretanic o similari, cinghie di velcro per la chiusura con regolazione della flessione, con snodo regolabile della flessione.	Y0606					8307691B7B
11a	dx misure s,m,l		5	€ 65.00	€ 325.00	€ 975.00	
11b	sx misure s,m,l		5	€ 65.00	€ 325.00	€ 975.00	
	TOTALE LOTTO					€ 1,950.00	
12	Palmare in legno ambidestro	M030599					83077078B0
12a	s		300	€ 1.70	€ 510.00	€ 1,530.00	
12b	m		300	€ 1.70	€ 510.00	€ 1,530.00	
12c	l		300	€ 1.70	€ 510.00	€ 1,530.00	
12d	xl		300	€ 1.70	€ 510.00	€ 1,530.00	
	TOTALE LOTTO					€ 6,120.00	
13	Supporto per abduzione della spalla con cuscino in gommapiuma rivestito con nylon garzato esterno per attacchi del velcro.	Y060621					8307716020
13a	Abduzione 45°-70° dx ,sx		5	€ 39.00	€ 195.00	€ 585.00	
13b	Abduzione 15°-20° dx,sx		5	€ 39.00	€ 195.00	€ 585.00	
	TOTALE LOTTO					€ 1,170.00	
14	Ginocchiera articolata post operatoria con struttura in alluminio e velcro doppio snodo regolabile in estensione e flessione con aste telescopiche da 45cm a 60cm circa.	Y0612099	120	€ 64.00	€ 7,680.00	€ 23,040.00	830776046E
	TOTALE LOTTO					€ 23,040.00	
15	Fili di kirschner punta ¾ lunghezza 300mm circa	P09120301					8307774FF8
15a	diámetro 0,6mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	

15b	0,8 mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15c	1 mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15d	1,2mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15e	1,4mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15f	1,6mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15g	1,8mm		100	€ 1.00	€ 100.00	€ 300.00	
15h	2mm		100	€ 1.10	€ 110.00	€ 330.00	
15i	2,2mm		100	€ 1.10	€ 110.00	€ 330.00	
15l	2,5mm		100	€ 1.10	€ 110.00	€ 330.00	
TOTALE LOTTO						€ 3,090.00	
16	Staffe in acciaio con morsetti per alloggiamento fili di Kirscher con due viti zigrinate e con vite che regola l'ampiezza di apertura della staffa.	L0908					830779407E
16a	gamba mm 80+180 circa		10	€ 220.00	€ 2,200.00	€ 6,600.00	
16b	coscia mm 95+225 circa		10	€ 220.00	€ 2,200.00	€ 6,600.00	
16c	caviglia mm 70+140 circa		10	€ 220.00	€ 2,200.00	€ 6,600.00	
16d	gomito mm 60+120 circa		10	€ 220.00	€ 2,200.00	€ 6,600.00	
TOTALE LOTTO						€ 26,400.00	
17	Splint monouso in fibra di poliestere, radiotrasparente, preformati in entrambi i lati, per immobilizzazione di arti superiori ed inferiori e/o segmenti di arto, da applicare direttamente sulla cute senza l'uso dei guanti.	M030599					8307859620
17a	pollice cm.15x32.5 circa		40	€ 16.00	€ 640.00	€ 1,920.00	
17b	Mano cm.18x30 circa		40	€ 18.00	€ 720.00	€ 2,160.00	
17c	Polso cm.16.5x30.5 circa		40	€ 16.00	€ 640.00	€ 1,920.00	
17d	Avambraccio cm 15.5x 43 circa		40	€ 16.00	€ 640.00	€ 1,920.00	
17e	Gomito cm 17.5x73 circa		40	€ 35.00	€ 1,400.00	€ 4,200.00	
17f	Ginocchio cm33x74 circa		40	€ 27.00	€ 1,080.00	€ 3,240.00	
17g	Gamba cm 30x116 circa		40	€ 39.00	€ 1,560.00	€ 4,680.00	
17h	Caviglia cm. 30x79,5 circa		40	€ 37.00	€ 1,480.00	€ 4,440.00	
TOTALE LOTTO						€ 24,480.00	

18	Sferette di diverse misure per proteggere e ricoprire la parte sporgente di fili o chiodi, evitandone così, la migrazione e l'infossamento. Devono poter coprire anche la parte terminale delle viti. Le suddette sfere devono essere in materiale poliuretano, o similare.	P09120499					8307923AEF
18a	Diametro 0.5 circa		20	€ 10.50	€ 210.00	€ 630.00	
18b	Diametro 1.00 circa		20	€ 10.50	€ 210.00	€ 630.00	
18c	Diametro 1.30 circa		20	€ 10.50	€ 210.00	€ 630.00	
TOTALE LOTTO						€ 1,890.00	
19	Fornitura di un sistema di protezione ventilato per chirurgo ortopedico composto da un caschetto leggero con estremità imbottite e regolabili, riutilizzabile, funzionante con batteria di piccole dimensioni che permette l'estrazione della CO2 e da un copricapo monouso sterile. Il sistema deve proteggere gli operatori dal contatto di sangue e mucose di pazienti infetti.						83079300B9
19a	copricapo monouso	Z12139185	500	€ 28.00	€ 14,000.00	€ 42,000.00	
19b	La ditta aggiudicataria deve fornire caschetto con batteria e carica batteria e tutto ciò che concerne il corretto funzionamento del sistema di protezione in un numero congruo da concordare con il Reparto.			comodato d'uso gratuito			
TOTALE LOTTO						€ 42.000.00	
20	Reticella ortopedica per trazione delle dita	Z12130202					8307955559
20a	in acciaio mis s,m,l,xl		20	€ 60.00	€ 1,200.00	€ 3,600.00	
20b	in nylon mis s,m,l,xl		20	€ 60.00	€ 1,200.00	€ 3,600.00	
TOTALE LOTTO						€ 7,200.00	
21	Cintura tipo "T – POD" dotata di sistema di trazione per compressione e stabilizzazione temporanea del bacino nei casi di frattura pelvi a libro aperto di facile e veloce utilizzo.	Y0699	10	€ 170.00	€ 1,700.00	€ 5,100.00	83079701BB
TOTALE LOTTO						€ 5,100.00	
22	Rullo di garza non sterile mt. 5 per 120cm circa colore bianco, monouso, sterilizzabile a vapore.	M020106	1000	€ 0.90	€ 900.00	€ 2,700.00	8307977780
TOTALE LOTTO						€ 2,700.00	

23	Kit Tourniquet ortopedico monouso sterile composto da silicone e da una Stockinette di cotone antiallergico. Disponibilit� varie	C90010301	200	€ 10.00	€ 2,000.00	€ 6,000.00	8307986EEB
TOTALE LOTTO						€ 6,000.00	
24	Fasciatura in neoprene o similare con velcro tipo gambaletto da applicare in scarpa apposita per la trazione nel letto operatorio per la riduzione delle fratture del collo femore.	Y0699	150	€ 10.00	€ 1,500.00	€ 4,500.00	830799565B
25	Tutore braccio spalla "tipo default" di facile utilizzo costituito da fasce morbide e velcrabili conformabili sul paziente per stabilizzazione spalla e manicotto morbido con imbottitura per appoggio del gomito. Taglia unica.	Y0612	200	€ 18.00	€ 3,600.00	€ 10,800.00	8308007044
26	Ortesi funzionale di tibia composta in poliuretano modellabile, imbottitura interna in evaote (o similari), fori per traspirazione, cinturini con chiusura a velcro e bande laterali per attacco scarpetta misure S -M- L-XL	Y099	20	€ 96.00	€ 1,920.00	€ 5,760.00	8308018955
27	Scarpetta per ortesi funzionale di tibia composta in polipropilene, fori di traspirazione, montate con velcro per attacco ortesi di tibia, completo di cinturino di chiusura a velcro. Misure S-M-L-XL	Y099	30	€ 490.00	€ 14,700.00	€ 44,100.00	83080324E4
27b	La ditta aggiudicataria dovr� fornire in uso gratuito telai di trazione in un numero congruo da concordare con il Reparto			comodato d'uso gratuito			
TOTALE LOTTO						€ 44,100.00	
28	Kit per trazione cutanea composto da una striscia di TNT, con adesivo acrilico non irritante, striscia protettiva di schiuma in polietilene, corda di trazione, piastra di distensione e benda.						8308043DF5
28a	misura adulto		60	€ 280.00	€ 16,800.00	€ 50,400.00	
28b	misura bambino		20	€ 280.00	€ 5,600.00	€ 16,800.00	
TOTALE LOTTO						€ 67,200.00	
29	Sacca porta acqua con capacit� di circa 5 lt. per trazione transdermica provvista di anello per aggancio alla trazione		80	€ 19.00	€ 1,520.00	€ 4,560.00	830805470B
30	Sacchetto porta pesi in tela per trazione		80	€ 13.00	€ 1,040.00	€ 3,120.00	8308064F49
TOTALE FORNITURA ANNUALE					€ 174,115.20		

TOTALE FORNITURA TRIENNALE	€ 522,345.60	
----------------------------	--------------	--